PRODUCT NAME: Legout Instant Pudding + Pie Banana Cream Filling 12 24z
ITEM #: 10037500769509 UPC #: 37500769502 DU #: 67949765

INGREDIENTS: SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, DEXTROSE, PALM OIL, SODIUM PHOSPHATE,
TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, DEHYDRATED BANANA, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, CORN
SYRUP SOLIDS, SODIUM CASEINATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVORS, ANNATTO EXTRACT (FOR COLOR).

ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS MILK.

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

No

ORGANIC:

No

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS: Contains a bioengineered food ingredient. (Needs to be placed directly after address
line.) -Colors from natural sources -Og TRANS FAT PER SERVING AS PACKAGED (Polyunsaturated
Fat &amp; Monounsaturated Fat must be listed in the Nutrition Facts Panel) See Nutrition
Information for Sodium Content (Must be placed immediately adjacent to the claim and can be
no smaller than 1/16" in height.) -DIRECTIONS FOR PUDDING: Pour 3 quarts of chilled milk into
a mixing bowl. Sprinkle contents of this container on top of milk. Whip on low speed 1 minute.
Scrape sides and bottom of mixing bowl. Continue whipping on low speed until smooth, about
4 minutes. Pour into serving dishes and let chill 20 minutes or until set. Serve plain or top with
sliced bananas, whipped cream, meringue, chopped nuts, or shredded coconut. NOTE: For
smaller quantities, use 8 ounces to each gt of milk YIELD: 28, 4 oz servings Powdered Milk:
Reconstitute with proper amount of water, chill thoroughly, use in place of fresh milk. -
DIRECTIONS FOR PIE: 1. Prepare pie filling according to pudding directions 1 and 2. 2. Pour
immediately into sliced bananas layered in cooled, baked pie shells. 3. Chill for 30 minutes or
until set. 4. Top with whipped cream, meringue, chopped nuts, or shredded coconut. 5. If
desired, brown meringue briefly under a hot broiler. YIELD: 4, 9inch pies, about 3/4 quart each



ON-PACK NUTRITION:

Cereals cont. Gluten and Prod. thereof|FREE FROM

Egg and products thereof FREE FROM
?sh and products thereof FREE FROM
Milk and thereof (including lactose) |CONTAINS

Peanuts and products thereof FREE FROM
Sesame Seeds and prods. FREE FROM
Crustaceans and products thereof FREE FROM
Molluscs and products thereof FREE FROM
Soybeans and products thereof FREE FROM
Sulphite FREE FROM
Nuts and products thereof FREE FROM
Treenuts FREE FROM

Dessert
Mix

24.29¢g|
Nutrient Per100g 24¢g]
Calories 400 kcal 100 kcal
Total Fat 35¢g 10g
Saturated Fat 15g Og
Trans Fat Og Og
Polyunsaturated Fat Og Og
Monounsaturated Fat 15¢g Og
Cholesterol Omg 0Omg
Sodium 1310 mg 320 mg
Total Carbohydrate 90¢g 22g
Dietary Fiber 03g Og
Total Sugars 76 g 19g
Includes Added Sugars 75.09¢g 18¢g
Protein 0.24¢ Og
Vitamin D Omcg 0 mcg
Calcium 12.66 mg Omg
Iron 0.16 mg Omg
Potassium 25mg Omg
ALLERGEN:
Property Value




